
Nadleśnictwo Choszczno 

 
 

 
 
 
Nadleśnictwo Choszczno, ul. Gorzowska 2, 73–200 Choszczno,  
tel.: +48 95 765 70 06, e-mail: choszczno@szczecin.lasy.gov.pl 

 

www.lasy.gov.pl 
 

Choszczno, 16.09.2022 r. 
 
 
Zn.spr.: SA.234.8.3.2022 

 

OGŁOSZENIE 

Nadleśnictwo Choszczno 
ul. Gorzowska 2 

73-200 Choszczno                      
 tel. 95 765 70 06 

ogłasza 

I publiczny przetarg pisemny-ofertowy, nieograniczony 

na sprzedaż zbędnego sprzętu komputerowego wg poniższego zestawienia: 

 

Podstawa prawna: 

 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994r. w sprawie 

szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie 

Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. Nr 134, poz.692 ze zmianami), (§13). 

 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 5 października 1993r. w sprawie zasad 

organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 

państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. Nr 97, poz. 443        

ze zmianami). 

 

Lp. Nr inw. Typ urządzenia Parametry /Wyposażenie 

Cena 
wywoławc

za w zł 
brutto 

Wysokość 
wadium 

w zł 

1 491-47 

Monitor Belinea 
2080 S2 
nr seryjny: 
AA1120090739AA
10401327 

Rok produkcji: 2008 
Przekątna ekranu: 20” 
 
Opis stanu technicznego: 
Monitor sprawny technicznie. Widoczne 
ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. 

50,00 5,00 

2 491-68 

Komputer Fujitsu 
Esprimo P3520 
nr seryjny: 
YKRG027978 

Rok produkcji: 2009 
Procesor: Intel ® Core™ 2 Duo CPU E8400@3.00GHz 
Karta graficzna: Intel ® G41 Express Chipset 
Pamięć: 4GB 
Dysk twardy: 320 GB 
System operacyjny: brak 
 
Opis stanu technicznego: 
Komputer sprawny technicznie. Widoczne 
ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. 

230,00 23,00 



 

2 
 

3 491-1166 

Notebook HP 
ProBook 6570b 
nr seryjny: 
5CB2420HT8 

 
Rok produkcji: 2012 
Przekątna ekranu: 15,6” 
Procesor: Intel ® Core™ i5-3210M 
CPU@2.50GHz 
Karta graficzna: Intel ®HD Graphics 4000 
Pamięć: 8GB 
Dysk twardy: 120 GB 
System operacyjny: brak 
 
Opis stanu technicznego: 
Uszkodzony touchpad. Widoczne ślady użytkowania w 
postaci przetarć i rys na obudowie. Zużyta bateria. 
 

420,00 42,00 

4 491-393 

Komputer HP 
Compaq Elite 
8300  
nr seryjny: 
CZC3218LZP 

 
Rok produkcji: 2013 
Procesor: Intel® Core™ i5-3470 CPU@3.20GHz   
Karta graficzna: Intel® HD Graphics 
Pamięć: 8,00 GB 
Dysk twardy: 1TB  
System operacyjny: brak 
 
Opis stanu technicznego: 
Komputer sprawny technicznie. Widoczne 
ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. 
 

410,00 41,00 

5 491-392 

Notebook HP 
EliteBook 8570p 
nr ser: 
5CB32203G1 + 
stacja dokująca  

 
Rok produkcji: 2013 
Przekątna ekranu: 15,6” 
Procesor: Intel ® Core™ i7-3520M CPU@2.90GHz 
Karta graficzna: Intel ®HD Graphics 4000 
Pamięć: 8GB 
Dysk twardy: 700 GB 
System operacyjny: brak 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. Zużyta bateria. 
 

650,00 65,00 

Monitor HP 
Compaq 
LA2206xc 
nr seryjny: 
3CQ3151HM3 

 
Rok produkcji: 2013 
Przekątna ekranu: 21,5” 
 
Opis stanu technicznego: 
Monitor sprawny technicznie. Widoczne 
ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. 
 

6 491-1040 

Komputer Lenovo 
M83z 
nr seryjny: 
S4F48176 

 
Rok produkcji: 2014 
Procesor: Intel® Core™ i5-4570S CPU@2.90GHz 
Karta graficzna: Intel® HD Graphics 4600 
Pamięć: 8,00 GB 
Dysk twardy: 1TB 
System operacyjny: brak 
 
Opis stanu technicznego: 
Komputer sprawny technicznie. Widoczne ślady 
użytkowania w postaci przetarć i rys na obudowie. 
 

330,00 33,00 

7 491-1041 

Komputer Lenovo 
ThinkCentre M83z 
nr seryjny: 
S4F48176 

 
Rok produkcji: 2014 
Procesor: Intel® Core™ i5-4570S CPU@2.90GHz 
Karta graficzna: Intel® HD Graphics 4600 
Pamięć: 8,00 GB 
Dysk twardy: 1TB 
System operacyjny: brak 
 
Opis stanu technicznego: 
Komputer sprawny technicznie. Widoczne ślady 
użytkowania w postaci przetarć i rys na obudowie. 
 
 

330,00 33,00 



 

3 
 

8 491-1042 

Notebook Lenovo 
ThinkPadT540p 
nr seryjny: 
R90A4K1A 

 
Rok produkcji: 2014 
Przekątna ekranu: 15,6” 
Procesor: Intel® Core™ i7-4800MQ 
CPU@2.70GHz   
Karta graficzna: Intel® HD Graphics 4600 
Pamięć: 8GB 
Dysk twardy: 1TB 
System operacyjny: brak 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. Zużyta bateria. 
 
 

550,00 55,00 

Stacja dokująca 
Lenovo ThinkPad 
Basic Dock 
nr seryjny: 
M2004LNL 

Rok produkcji: 2014 
 
Opis stanu technicznego: 
Stacja dokująca sprawna technicznie. 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. 

Monitor ASUS 
VK228H 
nr seyjny: 
E5LMQS022431 

Rok produkcji: 2014 
Przekątna ekranu: 21,5” 
 
Opis stanu technicznego: 
Monitor sprawny technicznie. Widoczne ślady 
użytkowania w postaci przetarć i rys na obudowie. 

9 491-1043 

Lenovo 
ThinkPadT540p  
nr seryjny:  
R90AYGLL  

 
Rok produkcji: 2014 
Przekątna ekranu: 15,6” 
Procesor: Intel® Core™ i7-4800MQ CPU@2.70GHz  
2.70GHz 
Karta graficzna: Intel® HD Graphics 4600 
Pamięć: 8GB 
Dysk twardy: 1TB 
System operacyjny: brak 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. Zużyta bateria. 550,00 55,00 

Stacja dokująca 
Lenovo ThinkPad 
Basic Dock 
Nr seryjny: 
M2004LNP 

Rok produkcji: 2014 
 
Opis stanu technicznego: 
Stacja dokująca sprawna technicznie. 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. 

Monitor ASUS 
VK228H 
nr seryjny: 
E5LMQS022434 

Rok produkcji: 2014 
Przekątna ekranu: 21,5” 
 
Opis stanu technicznego: 
Monitor sprawny technicznie. Widoczne ślady 
użytkowania w postaci przetarć i rys na obudowie 

10 491-1044 

Notebook Lenovo 
T540p 
nr seryjny: 
R90A4K0L  

 

 
Rok produkcji: 2014 
Przekątna ekranu: 15,6” 
Procesor: Intel ® Core™ i7-4800MQ CPU@2.70GHz 
Karta graficzna: Intel ®HD Graphics 4600 
Pamięć: 8GB  
Dysk twardy: 1TB 
System operacyjny: brak 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. Zużyta bateria. 

550,00 55,00 
Stacja dokująca 
Lenovo ThinkPad 
Basic Dock 
Nr seryjny: 
M2004LMF 

Rok produkcji: 2014 
 
Opis stanu technicznego: 
Stacja dokująca sprawna technicznie. 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. 

Monitor ASUS 
VK228H 
nr seryjny: 
E5LMQS022417 

Rok produkcji: 2014 
Przekątna ekranu: 21,5” 
 
Opis stanu technicznego: 
Monitor sprawny technicznie. Widoczne ślady 
użytkowania w postaci przetarć i rys na obudowie. 



 

4 
 

11 491-1067 

Komputer Lenovo 
Think Centre 
M93z 
nr seryjny: 
S4J87706 

Rok produkcji: 2015 
Procesor: Intel® Core™ i5-4460S CPU@  2.90GHz 
Karta graficzna: Intel® HD Graphics 4600 
Pamięć: 8,00 GB 
Dysk twardy: 1TB 
System operacyjny: brak 
 
Opis stanu technicznego: 
Komputer sprawny technicznie. Widoczne ślady 
użytkowania w postaci przetarć i rys na obudowie. 

360,00 36,00 

12 491-1069 

Notebook Lenovo 
T540p 
nr seryjny: 
R907G2QK 

Rok produkcji: 2015 
Przekątna ekranu: 15,6” 
Procesor: Intel ® Core™ i7-4800MQ CPU@2.70GHz 
Karta graficzna: Intel ®HD Graphics 4600 
Pamięć: 8GB  
Dysk twardy: 1TB 
System operacyjny: brak 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. Zużyta bateria. 

550,00 55,00 Stacja dokująca 
Lenovo ThinkPad 
Basic Dock 
Nr seryjny: 
M2007EN6 

Rok produkcji: 2015 
 
Opis stanu technicznego: 
Stacja dokująca sprawna technicznie. 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. 

Monitor ASUS 
VK228H 
nr seryjny: 
F2LMQS020907 

Rok produkcji: 2015 
Przekątna ekranu: 21,5” 
 
Opis stanu technicznego: 
Monitor sprawny technicznie. Widoczne ślady 
użytkowania w postaci przetarć i rys na obudowie. 

13 491-1094 

Notebook 
Lenovo 
ThinkPadT540p 
nr seryjny: 
R90HYZKP 

Rok produkcji: 2015 
Przekątna ekranu: 15,6” 
Procesor: Intel® Core™ i7-4710MQ 
CPU@2.50GHz   
Karta graficzna: Intel® HD Graphics 4600 
Pamięć: 8GB  
Dysk twardy: 256 GB 
System operacyjny: brak 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. Zużyta bateria. 650,00 65,00 

Stacja dokująca 
Lenovo ThinkPad 
Pro Dock 
nr seryjny: 
WU5B9AK9 

Rok produkcji: 2015 
Opis stanu technicznego: 
Stacja dokująca sprawna technicznie. 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. 

Monitor 
AOC E2460 PDA 
nr seryjny: 
D76F8BA000469 

Rok produkcji: 2015 
Przekątna ekranu: 24” 
Opis stanu technicznego: 
Monitor sprawny technicznie. Widoczne ślady 
użytkowania w postaci przetarć i rys na obudowie. 

14 491-1096 

Notebook Lenovo 
ThinkPad T560 
nr seryjny: 
R90KE8U5 

Rok produkcji: 2016 
Przekątna ekranu: 15,6” 
Procesor: Intel® Core™ i7-6600U CPU@2.60GHz   
Karta graficzna: Intel® HD Graphics 520 
Pamięć: 8GB  
Dysk twardy: 512 GB 
System operacyjny: brak 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. Zużyta bateria. 

640,00 64,00 Stacja dokująca 
Lenovo ThinkPad 
Pro Dock 
nr seryjny: 
M2B097GX 

Rok produkcji: 2016 
Opis stanu technicznego: 
Stacja dokująca sprawna technicznie. 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. 

Monitor 
FUJITSU 
DISPLAY E22T-7 
Pro   
nr seryjny: 

Rok produkcji: 2016 
Przekątna ekranu: 21,5” 
 
Opis stanu technicznego: 



 

5 
 

YV9U108061 Monitor sprawny technicznie. Widoczne ślady 
użytkowania w postaci przetarć i rys na obudowie. 

15 491-1098 

Komputer Lenovo 
Think Centre 
M83z 
nr seryjny: 
PC02V5N1 

Rok produkcji: 2016 
Procesor: Intel® Core™ i5-4570S CPU@2.90GHz 
Karta graficzna: Intel® HD Graphics 4600 
Pamięć: 8,00 GB 
Dysk twardy: 1TB 
System operacyjny: brak 
 
Opis stanu technicznego: 
Komputer sprawny technicznie. Widoczne ślady 
użytkowania w postaci przetarć i rys na obudowie. 
 

340,00 34,00 

16 491-1099 

Komputer Lenovo 
Think Centre 
M83z 
nr seryjny: 
PC09CH8M 

Rok produkcji: 2016 
Procesor: Intel® Core™ i5-4590S 
CPU@3.00GHz   
Karta graficzna: Intel® HD Graphics 4600 
Pamięć: 8,00 GB 
Dysk twardy: 1TB 
System operacyjny: brak 
 
Opis stanu technicznego: 
Komputer sprawny technicznie. Widoczne ślady 
użytkowania w postaci przetarć i rys na 
obudowie. 
 

340,00 34,00 

17 491-1213 

Komputer Lenovo 
Think Centre 
M800z 
nr seryjny: 
PC0JKN46 

Rok produkcji: 2017 
Procesor: Intel® Core™ i3-6100 CPU@3.70GHz 
Karta graficzna: Intel® HD Graphics 530 
Pamięć: 8,00 GB 
Dysk twardy: 256 GB 
System operacyjny: brak 
 
Opis stanu technicznego: 
Komputer sprawny technicznie. Widoczne ślady 
użytkowania w postaci przetarć i rys na 
obudowie. 
 

360,00 36,00 

18 491-1217 

Notebook  Lenovo    
ThinkPad L560 
nr seryjny: 
MP18YVB5 

Rok produkcji: 2017 
Przekątna ekranu: 15,6” 
Procesor: Intel® Core™ i5-6200U 
CPU@2.30GHz   
Karta graficzna: Intel® HD Graphics 520 
Pamięć: 8GB  
Dysk twardy: 480 GB 
System operacyjny: brak 
 
Opis stanu technicznego: 
Notebook niesprawny technicznie, nie uruchamia się, 
nie reaguje na podłączenie zasilania. Widoczne ślady 
użytkowania w postaci przetarć i rys na obudowie. 
Zużyta bateria. Wyłamany zaczep od baterii. 
 100,00 10,00 

Stacja dokująca 
Lenovo ThinkPad 
Pro Dock 
nr seryjny: 
WU6B1HPL 

Rok produkcji: 2017 
 
Opis stanu technicznego: 
Uszkodzony zasilacz od stacji dokującej.Widoczne 
ślady użytkowania w postaci przetarć i rys na 
obudowie. 

Monitor AOC 
E2275PWQU 
nr seryjny: 
B63GBQA001847 

Rok produkcji: 2017 
Przekątna ekranu: 21,5” 
 
Opis stanu technicznego: 
Monitor sprawny technicznie. Widoczne ślady 
użytkowania w postaci przetarć i rys na obudowie. 

Klawiatura + mysz 
bezprzewodowa 

Opis stanu technicznego: 
Klawiatura i mysz sprawna technicznie 

19 491-1046 

Tablet Lenovo 
ThikPad 10 
nr seryjny: 
MP114CDH 

Rok produkcji: 2014 
Przekątna ekranu: 10,1” 
Procesor: Intel® Atom™ x7-Z8700 CPU@1.60 
GHz   
Karta graficzna: Intel® HD Graphics  

300,00 30,00 



 

6 
 

Pamięć RAM: 4GB  
Pamięć wbudowana: 128 GB 
System operacyjny: brak 
Opis stanu technicznego: 
Tablet posiada widoczne ślady użytkowania w postaci 
przetarć i rys na obudowie. Zużyta bateria. 

20 491-104 

PSION Omnii 
XT15 
nr seryjny: 
STBCUC4568660
1 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie i wyświetlaczu. Zużyta bateria. 

120,00 12,00 

Stacja dokująca 
stacjonarna 
nr seryjny: 
SU2SAB480046 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie 

Stacja dokująca 
przenośna 
nr seryjny: 
SU0SAC490160 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie 

21 491-105 

PSION Omnii 
XT15 
nr seryjny: 
STBCUC4568200
1 
 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie i wyświetlaczu. Zużyta bateria. 

120,00 12,00 
Stacja dokująca 
stacjonarna 
nr seryjny: 
SU2SAB480032 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie 

Stacja dokująca 
przenośna 
nr seryjny: 
SU0SAC490132 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie 

22 491-106 

PSION Omnii 
XT15 
nr seryjny: 
STBCUC4565350
1 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie i wyświetlaczu. Zużyta bateria. 

120,00 12,00 

Stacja dokująca 
stacjonarna 
nr seryjny: 
SU2SAB480065 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie 

Stacja dokująca 
przenośna 
nr seryjny: 
SU0SAC490129 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie 

 
 

23 
 

 
 

491-107 
 

PSION Omnii 
XT15 
nr seryjny: 
STBCUC4568390
1 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie i wyświetlaczu. Zużyta bateria. 

120,00 12,00 

Stacja dokująca 
stacjonarna 
nr seryjny: 
SU2SAB480047 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie 

Stacja dokująca 
przenośna 
nr seryjny: 
SU0SAC490130 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie 

24 491-108 

PSION Omnii 
XT15 
nr seryjny: 
STBCUC4565440
1 

Rok produkcji: 2012       
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie i wyświetlaczu. Zużyta bateria. 

120,00 12,00 



 

7 
 

Stacja dokująca 
stacjonarna 
nr seryjny: 
SU2SAB480041 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie 

Stacja dokująca 
przenośna 
nr seryjny: 
SU0SAC490123 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie 

25 491-109 

PSION Omnii 
XT15 
nr seryjny: 
STB02C478693C
1 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie i wyświetlaczu. Zużyta bateria. 

120,00 12,00 

Stacja dokująca 
stacjonarna 
nr seryjny: 
SU2SAB480057 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie 

Stacja dokująca 
przenośna 
nr seryjny: 
SU0SAC490158 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie 

26 409-110 

PSION Omnii 
XT15 
nr seryjny: 
STB02C478800C
1 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie i wyświetlaczu. Zużyta bateria. 

120,00 12,00 

Stacja dokująca 
stacjonarna 
nr seryjny: 
SU2SAB480138 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie 

Stacja dokująca 
przenośna 
nr seryjny: 
SU0SAC490135 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie 

27 491-111 

PSION Omnii 
XT15 
nr seryjny: 
STBCUC4202660
1 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie i wyświetlaczu. Zużyta bateria. 

 
 
 
 
 
 

120,00 
 
 
 
 
 
 

12,00 

Stacja dokująca 
stacjonarna 
nr seryjny: 
SU2SAB490153 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie 

Stacja dokująca 
przenośna 
nr seryjny: 
SU0SAC490166 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie 

28 491-112 

PSION Omnii 
XT15 
nr seryjny: 
STBCUC4569170
1 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie i wyświetlaczu. Zużyta bateria. 
 

120,00 12,00 

Stacja dokująca 
stacjonarna 
nr seryjny: 
SU2SAB490151 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie 

Stacja dokująca 
przenośna 
nr seryjny: 
SU0SAC490164 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie 

29 491-78 
Skaner HP G2720 
nr seryjny: 
CN07JA515P 

 
Rok produkcji: 2012 
 

30,00 3,00 



 

8 
 

Opis stanu technicznego: 
Skaner wyeksploatowany, przestarzały 
technologicznie, posiada widoczne ślady użytkowania 
w postaci przetarć i rys na obudowie. 

30 491-103 
Sharp MX2614N 
nr seryjny: 
2509782900 

Rok produkcji: 2012 
 
Opis stanu technicznego: 
Urządzenie wyeksploatowane, przestarzałe 
technologicznie, wymagające przeprowadzenia usługi 
serwisowej. Na wyświetlaczu urządzenia pojawia się 
komunikat: „Informacje o konserwacji DK VK”. 

1500,00 150,00 

31 803-1 

Kserokopiarka 
Canon NP-7161 
nr seryjny: 
UJV 20559 

Rok produkcji: 2003 
 

Opis stanu technicznego: 
Kserokopiarka wyeksploatowana i przestarzała 
technologicznie. Zła jakość kserowanych dokumentów. 

400,00 40,00 

32 803-2/2 

Kserokopiarka MP 
GESTETNER 
2500 
nr seryjny: 
M4401906586 

Rok produkcji: 2010 
 

Opis stanu technicznego: 
Kserokopiarka wyeksploatowana i przestarzała 
technologicznie. Zła jakość kserowanych dokumentów. 

700,00 70,00 

33 491-62 

Macierz dyskowa 
Netgear 
ReadyNAS 2100 
nr seryjny: 
24919ARH00028 

Rok produkcji: 2009 
 

Opis stanu technicznego: 
Macierz sprawna technicznie. Brak dysków 

400,00 40,00 

34 491-1212 

 
Lenovo 
ThinkCentre 
M800z 
nr seryjny: 
PC0JKN4A 
 

Rok produkcji: 2017 
Przekątna ekranu: 21,5” 
Procesor: Intel® Core™ i3-6100 CPU@3.70GHz 
Karta graficzna: Intel® HD Graphics 530 
Pamięć: 8GB 
Dysk twardy: 256 GB 
System operacyjny: brak 
 

Opis stanu technicznego: 
Komputer sprawny technicznie. Widoczne ślady 
użytkowania w postaci przetarć i rys na obudowie. 

360,00 36,00 

35 491-1214 

 
Notebook Lenovo 
L560  
nr seryjny: 
MP18YVAQ 
 

Rok produkcji: 2017 
Przekątna ekranu: 15,6” 
Procesor: Intel® Core™ i5-6200U 
CPU@2.30GHz   
Karta graficzna: Intel® HD Graphics 520 
Pamięć: 8GB  
Dysk twardy: 480 GB 
System operacyjny: brak 
 

Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. Zużyta bateria. 

600,00 60,00 

Stacja dokująca 
Stacja dokująca 
Lenovo ThinkPad 
Pro Dock 
nr seryjny: 
WU6B1HQK 

Rok produkcji: 2017 
 

Opis stanu technicznego: 
Stacja dokująca sprawna technicznie. 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. 

Monitor AOC 
E2275PWQU 
nr seryjny:  
B63GBQA001875 

Rok produkcji: 2017 
Przekątna ekranu: 21,5” 
 

Opis stanu technicznego: 
Monitor sprawny technicznie. Widoczne ślady 
użytkowania w postaci przetarć i rys na obudowie. 

Klawiatura + mysz 
bezprzewodowa 
Microsoft  

Opis stanu technicznego: 
Klawiatura i mysz sprawne technicznie 

36 491-1215 

Notebook Lenovo 
L560  
nr seryjny: 
MP18YVAS 
 

Rok produkcji: 2017 
Przekątna ekranu: 15,6” 
Procesor: Intel® Core™ i5-6200U 
CPU@2.30GHz   
Karta graficzna: Intel® HD Graphics 520 
Pamięć: 8GB  
Dysk twardy: 480 GB 
System operacyjny: brak 
 

Opis stanu technicznego: 

610,00 61,00 



 

9 
 

Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. Zużyta bateria. 

Stacja dokująca 
Lenovo ThinkPad 
Pro Dock 
Nr seryjny: 
WU5B5YRJ 

Rok produkcji: 2017 
 

Opis stanu technicznego: 
Stacja dokująca sprawna technicznie. 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. 

Monitor AOC 
E2460PDA  
nr seryjny: 
F91H2BA000718 
 

Rok produkcji: 2017 
Przekątna ekranu: 24” 
 

Opis stanu technicznego: 
Monitor sprawny technicznie. Widoczne ślady 
użytkowania w postaci przetarć i rys na obudowie. 

Klawiatura + mysz 
bezprzewodowa  

Opis stanu technicznego: 
Klawiatura i mysz sprawne technicznie 

37 491-1216 

Notebook Lenovo 
L560  
nr seryjny: 
MP1804X5 
 

Rok produkcji: 2017 
Przekątna ekranu: 15,6” 
Procesor: Intel® Core™ i5-6200U 
CPU@2.30GHz   
Karta graficzna: Intel® HD Graphics 520 
Pamięć: 8GB  
Dysk twardy: 480 GB 
System operacyjny: brak 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. Zużyta bateria. 

660,00 66,00 
Stacja dokująca 
Lenovo ThinkPad 
Pro Dock 
nr seryjny: 
WU6B2AFH 

Rok produkcji: 2017 
 
Opis stanu technicznego: 
Stacja dokująca sprawna technicznie. 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. 

Monitor AOC 
Q2577PWQ  
nr seryjny: 
AHLH49A000266 

Rok produkcji: 2017 
Przekątna ekranu: 25” 
 
Opis stanu technicznego: 
Monitor sprawny technicznie. Widoczne ślady 
użytkowania w postaci przetarć i rys na obudowie. 

Klawiatura + mysz 
bezprzewodowa 
Microsoft 

Opis stanu technicznego: 
Klawiatura i mysz niesprawne technicznie 

38 491-1181 

Notebook Lenovo 
T560  
nr seryjny: 
R90KE8TS 

Rok produkcji: 2016 
Przekątna ekranu: 15,6” 
Procesor: Intel® Core™ i7-6600U 
CPU@2.60GHz  
Karta graficzna: Intel® HD Graphics 520 
Pamięć: 8GB  
Dysk twardy: 500 GB 
System operacyjny: brak 
 
Opis stanu technicznego: 
Widoczne ślady użytkowania w postaci przetarć i rys 
na obudowie. Zużyta bateria. 

700,00 70,00 
Stacja dokująca 
ThinkPad Pro 
Dock-65W 
nr seryjny: 
M2B0VEKM 

Rok produkcji: 2016 
 
Opis stanu technicznego: 
Monitor sprawny technicznie. Widoczne ślady 
użytkowania w postaci przetarć i rys na obudowie. 

Monitor AOC 
E2460PDA  
nr seryjny: 
F91GABA000501 

Rok produkcji: 2016 
Przekątna ekranu: 24” 
 
Opis stanu technicznego: 
Monitor sprawny technicznie. Widoczne ślady 
użytkowania w postaci przetarć i rys na obudowie. 

Klawiatura+ 
mysz 
bezprzewodowa  

Opis stanu technicznego: 
Klawiatura i mysz niesprawne technicznie 

39 800-429 

Odbiornik 
MobileMapper 
120 GPS 
Nr seryjny: 
0205131400600 

Rok produkcji: 2013 
 
Opis stanu technicznego: 
Uszkodzony układ zasilania stacji dokującej. 
Widoczne ślady użytkowania w postaci 

1 400,00 140,00 



 

10 
 

 
 

W/w sprzęt komputerowy można oglądać w dni robocze od godz. 800 – 1400 w biurze 

Nadleśnictwa Choszczno. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości jak wyżej   

na sprzęt komputerowy wystawiony do sprzedaży. Wadium należy wpłacić do kasy 

Nadleśnictwa najpóźniej do godz. 1000 w dniu 03.10.2022 r. lub na konto  

nr 70 2030 0045 1110 0000 0269 2050  Wniesienie wadium będzie skuteczne, jeżeli      

w podanym terminie znajdzie się na rachunku bankowym Nadleśnictwa lub w kasie 

Nadleśnictwa. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli oferent, którego oferta 

zostanie przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy. Wadium złożone przez oferentów, 

których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone bezpośrednio po dokonaniu 

wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta została przyjęta – zostanie zarachowane     na 

poczet ceny. 

Oferty należy złożyć w biurze Nadleśnictwa Choszczno, ul. Gorzowska 2, 73-200 

Choszczno, pok. 18 (sekretariat) nie później niż do dnia 03.10.2022 r. do godz. 1000. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.10.2022 r. o godzinie 11ºº w biurze Nadleśnictwa 

Choszczno, ul. Gorzowska 2, 73-200 Choszczno, sala konferencyjna nr 1. 

Oferent składa ofertę przy użyciu formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 

do niniejszego ogłoszenia w nieprzejrzystej i szczelnie zamkniętej kopercie, która: 

- będzie zaadresowana na Sprzedającego tj.: Nadleśnictwo Choszczno,                     

ul. Gorzowska 2, 73-200 Choszczno 

- będzie posiadać oznaczenia: "Oferta na sprzedaż sprzętu komputerowego ” oraz 

„Nie otwierać przed dniem 03.10.2022r. przed godz. 1100" 

Oferta pisemna pod rygorem nieważności powinna zawierać: 

- dokładne dane teleadresowe oferenta 

- dane identyfikacyjne sprzętu komputerowego, którego dotyczy oferta                                  

(nr inwentarzowy, typ urządzenia ) oraz deklarowaną cenę zakupu brutto na wybrany 

środek trwały 

- oświadczenie, że oferent związany jest ofertą do dnia 17.10.2022 r. 

- być opatrzona czytelnym podpisem oferenta 

W przypadku gdy kilku oferentów zaoferuje tę samą cenę na wybrany środek trwały, 

prowadzący przetarg wybiera nabywcę lub postanawia o kontynuowaniu przetargu           

w formie licytacji między tymi oferentami, wyznaczając jednocześnie termin licytacji. 

przetarć i rys na obudowie i wyświetlaczu. 
Zużyta bateria. 



 

11 
 

Umowę sprzedaży w trybie przetargu publicznego uważa się za zawartą z chwilą 

zawiadomienia oferenta o przyjęciu jego oferty. 

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po zawarciu umowy 

sprzedaży lub w terminie wyznaczonym przez Sprzedającego, nie dłuższym niż 7 dni. 

Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte przedmiotu przetargu. 

Sprzedający zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek     

z ofert z podaniem przyczyny. 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 
1. Załącznik nr 1: Formularz ofertowy 
2. Załącznik nr 2. Klauzula RODO 
 

Ogłoszenie zamieszczono: 

1.BIP Nadleśnictwa Choszczno - zakładka : Co robimy->Wystąpienia, komunikaty i ogłoszenia. 
2.Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Choszczno i BT Dolice. 


		2022-09-16T13:59:05+0200
	GRZEGORZ MASTALERZ




